[bookmark: _GoBack]

小谷村克雪住宅整備事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小谷村長　様

	申請者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　印

年　　月　　日付小谷村指令　　第　　　号で補助金交付決定のあった　　年度の小谷村克雪住宅整備事業を下記のとおり実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	工事物件
	所在地　小谷村大字
所有者

	屋根の融雪の方法

	事業費
	円
	補助対象額　　　　　　　円

	施工業者
	住　　所
事業者名（代表者）

	工事期間
	着　手
	平成　年　月　日
	完　成
	平成　年　月　日

	証明欄
	上記の克雪住宅整備工事が完了したことを証明します。
　　　　年　　月　　日
　施工業者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

※添付書類（１）工事代金領収書の写
（２）補助対象工事着手前及び工事施工中並びに工事完成後の写真
（３）補助対象工事の内容に関する施工図（申請時と同じ場合は
省略可）
（４）新築の場合は、住民票の写し
（５）その他村長が必要と認める書類